轨道交通空地智能探测研究平台采购项目（重）中标公告

项目名称 轨道交通空地智能探测研究平台采购项目（重）

项目招标编号 NNXY（2025）ZB-003

招标人 南宁学院

招标类别 □委托招标 ☑自行招标 采购方式 ☑公开招标 □邀请招标

开标时间 2025年 9月 24日 8：30 开标地点 南宁学院

中标人 深圳交控科技有限公司

中标价 人民币叁拾玖万柒仟伍佰元（￥397500.00）

中标范围 具体内容及要求详见招标文件

公告媒介 南宁学院官网

公告日期 2025年 10月 10日

公告期限：自本公告发布之日起 3日。

采购项目联系人：黄老师 0771-5900815

南宁学院

2025 年 10 月 10 日